

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG203884
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-05T22:04:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX7750	66834	39482	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122090003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	18	1,079.43	112285	10.71	11		857.81	15,440.58
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,440.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,470.49														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	187	221.77	112285	11.68	6+17.76	11	134.78	25,203.86
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,203.86, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,032.62														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														40,644.44
													TOTAL IVA 16:	6,503.11
													TOTAL VENTA:	47,147.55

93621 7.477 KILOS

(CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: DEDB6E35-0541-4E35-B3B4-A44A284C347A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

L57RqGPRwHBVZWedcdLy64ct/wCPv6pFgk0B18iHeNQiQlYrnJWmFvIznyb1Y/1BsBY4pCoDMNvz7wYGvCLmzdYVn9kflrQU4s0mTE7KZBD

+YfxbmfAzHcbIZloJcUjz5WkCapLmBuLyy37b40tQu031fRWFx8pP1Ac28AhgU2hWYB7CLlLyQV9eVay6NlyLx15tHa4Lp

+gfwG1mjixa1QKSp3t12N2V20I2HJZnxwOrKYVdfcwBbu/dvi2kWPYcNksNM8VH9/N3i/Xv/5hUbQm5QApWopcoLet/sM8pK6LipCVpfbk+QOyesBtKXOIjJfJS72zgDHcT2HyowU/E9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SgnmB0JcWglo6kyEwZHOPluPxmEpGFVLagcA0wUEfm5DlyZluwUCA7yP9YegWc511eBFkr4fkGzo4uiGdYn7ujVVsS2yGGUTP08gtK+xkreFgZY9noFJ5ohkQm

+1c/bN2aWyEZ86AoKXsvT9aRr/HiOiGL0898ar84F2mN0N30shUysN03Da4+L1jFqfEkl7vBRAKNIilRweLLp071RH2JUnVoxQq4gqt18k3cDPTSG3QSEBdxYfjBMLa4ROSP8E7QKDKOGG7hrKJHUHv

mTZngyLYENpBInpHfsPPN/xF82aefnQ9CB8Lsi9J7CYCWlHtw+hRxnigkF7JHsTHL1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DEDB6E35-0541-4E35-B3B4-A44A284C347A|2020-09-05T22:04:40|EEL961104G96|

L57RqGPRwHBVZWedcdLy64ct/wCPv6pFgk0B18iHeNQiQlYrnJWmFvIznyb1Y/1BsBY4pCoDMNvz7wYGvCLmzdYVn9kflrQU4s0mTE7KZBD

+YfxbmfAzHcbIZloJcUjz5WkCapLmBuLyy37b40tQu031fRWFx8pP1Ac28AhgU2hWYB7CLlLyQV9eVay6NlyLx15tHa4Lp

+gfwG1mjixa1QKSp3t12N2V20I2HJZnxwOrKYVdfcwBbu/dvi2kWPYcNksNM8VH9/N3i/Xv/5hUbQm5QApWopcoLet/sM8pK6LipCVpfbk+QOyesBtKXOIjJfJS72zgDHcT2HyowU/E9Q==|

00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-05T22:04:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121503

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

